
WKV

Verantwortliche: Jugend-Rangliste Westfalen

Claudia Horn

Westfalenweg 30a

33332 Gütersloh

Tel.: 05241 / 531333

Jugend-Rangliste 2021/2022

U10 / U14

Ergebnislisten

 Westdeutscher Kegel- und

 Bowlingverband e. V. 

Westfalen



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt

200 Siering, Anton KF SW Werl BZ2 333 50

201 Ksenzov, Miroslav TG Friesen Kla.-Geisweid BZ2

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel männl. U10 Anfänger

Minuten



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 200 Siering, Anton KF SW Werl BZ2 333 50

201 Ksenzov, Miroslav TG Friesen Kla.-Geisweid BZ2

Einzel männl. U10 Anfänger

 1 - 8 Minuten

Durchgang 1 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Im Sportpark, Wanne-Eickel 12.09.2021



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 9

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt

1 108 Zöge, Hannah SV Preußen Lünen BZ2 668 668 50

2 104 Pollinger, Paula Josefine KV Wanne-Eickel BZ2 632 632 49

3 107 Wieczorek, Lilia SV Preußen Lünen BZ2 629 629 48

4 109 Weiß, Mia Kv Westfalen BZ2 605 605 47

5 103 Heinzel, Lydia KV Wanne-Eickel BZ2 604 604 46

6 101 Andree, Kim Aileen KV Wanne-Eickel BZ2 581 581 45

7 102 Borowski, Lena Josephine KV Wanne-Eickel BZ2 548 548 44

8 105 Nöpel, Lucy SV Preußen Lünen BZ2 523 523 43

9 106 Preuß, Loona SV Preußen Lünen BZ2 462 462 42

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel weibl. U14 Anfänger

Minuten



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 9

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 108 Zöge, Hannah SV Preußen Lünen BZ2 668 328 50

2 104 Pollinger, Paula Josefine KV Wanne-Eickel BZ2 632 319 49

3 107 Wieczorek, Lilia SV Preußen Lünen BZ2 629 308 48

4 109 Weiß, Mia Kv Westfalen BZ2 605 314 47

5 103 Heinzel, Lydia KV Wanne-Eickel BZ2 604 300 46

6 101 Andree, Kim Aileen KV Wanne-Eickel BZ2 581 302 45

7 102 Borowski, Lena Josephine KV Wanne-Eickel BZ2 548 285 44

8 105 Nöpel, Lucy SV Preußen Lünen BZ2 523 248 43

9 106 Preuß, Loona SV Preußen Lünen BZ2 462 253 42

Einzel weibl. U14 Anfänger

 1 - 8 Minuten

Durchgang 1 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Im Sportpark, Wanne-Eickel 12.09.2021



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 21

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt

1 124 Thormann, Luis BSV Ostbevern BZ1 737 737 50

2 130 Dirki, Joud KV Wanne-Eickel BZ2 669 669 49

3 138 Müller, Simon KF SW Werl BZ2 654 654 48

4 134 Hellmann, Julius KF SW Werl BZ2 654 654 48

5 139 Siering, Ben KF SW Werl BZ2 650 650 47

6 135 Kerwien, Dominik Pascal KF SW Werl BZ2 635 635 46

7 123 Tewes, Paul Henry BSV Ostbevern BZ1 631 631 45

8 133 Möller, Ben Luca KV Wanne-Eickel BZ2 628 628 44

9 120 Kurzuis, Ben Ninepin 09 Iserlohn BZ2 613 613 43

10 136 Mahmud, Souhardo KF SW Werl BZ2 606 606 42

11 137 Walter, Delshad KV Wanne-Eickel BZ2 586 586 41

12 125 Maschke, Maximilian SC Reckenfeld 1926 BZ1 566 566 40

13 121 Wilde, Quentin Maximilian Ninepin 09 Iserlohn BZ2 556 556 39

14 131 Lipphardt, Fynn KV Wanne-Eickel BZ2 554 554 38

15 127 Böing, Jonas SC Reckenfeld 1926 BZ1 552 552 37

16 140 Burk, Nils Kv Westfalen BZ2 551 551 36

17 126 van Raalte, Justus SC Reckenfeld 1926 BZ1 527 527 35

18 129 Bison, Lars KV Wanne-Eickel BZ2 492 492 34

19 128 El-Kechen, Karim SC Reckenfeld 1926 BZ1 490 490 33

122 Mennewisch, Louis BSV Ostbevern BZ1

132 Mabrouk, Mohamed Kazem KV Wanne-Eickel BZ2

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel männl. U14 Anfänger

Minuten



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 21

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 124 Thormann, Luis BSV Ostbevern BZ1 737 365 50

2 130 Dirki, Joud KV Wanne-Eickel BZ2 669 325 49

3 138 Müller, Simon KF SW Werl BZ2 654 331 48

4 134 Hellmann, Julius KF SW Werl BZ2 654 328 48

5 139 Siering, Ben KF SW Werl BZ2 650 320 47

6 135 Kerwien, Dominik Pascal KF SW Werl BZ2 635 316 46

7 123 Tewes, Paul Henry BSV Ostbevern BZ1 631 315 45

8 133 Möller, Ben Luca KV Wanne-Eickel BZ2 628 318 44

9 120 Kurzuis, Ben Ninepin 09 Iserlohn BZ2 613 307 43

10 136 Mahmud, Souhardo KF SW Werl BZ2 606 310 42

11 137 Walter, Delshad KV Wanne-Eickel BZ2 586 290 41

12 125 Maschke, Maximilian SC Reckenfeld 1926 BZ1 566 263 40

13 121 Wilde, Quentin Maximilian Ninepin 09 Iserlohn BZ2 556 297 39

14 131 Lipphardt, Fynn KV Wanne-Eickel BZ2 554 267 38

15 127 Böing, Jonas SC Reckenfeld 1926 BZ1 552 266 37

16 140 Burk, Nils Kv Westfalen BZ2 551 269 36

17 126 van Raalte, Justus SC Reckenfeld 1926 BZ1 527 260 35

18 129 Bison, Lars KV Wanne-Eickel BZ2 492 241 34

19 128 El-Kechen, Karim SC Reckenfeld 1926 BZ1 490 262 33

122 Mennewisch, Louis BSV Ostbevern BZ1

132 Mabrouk, Mohamed Kazem KV Wanne-Eickel BZ2

Einzel männl. U14 Anfänger

 1 - 8 Minuten

Durchgang 1 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Im Sportpark, Wanne-Eickel 12.09.2021



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 5

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt

1 1 Rückrin, Emily Kv Westfalen BZ2 602 602 50

2 3 Lemke, Lilly Kv Westfalen BZ2 573 573 49

3 4 Wiese, Paulina Ninepin 09 Iserlohn BZ2 508 508 48

4 5 Sonnhalter, Alexa KV Wanne-Eickel BZ2 239 239 47

2 Turck, Nele Kv Westfalen BZ2

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel weibl. U14

Minuten



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 5

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 1 Rückrin, Emily Kv Westfalen BZ2 602 230 50

2 3 Lemke, Lilly Kv Westfalen BZ2 573 186 49

3 4 Wiese, Paulina Ninepin 09 Iserlohn BZ2 508 176 48

4 5 Sonnhalter, Alexa KV Wanne-Eickel BZ2 239 103 47

2 Turck, Nele Kv Westfalen BZ2

Einzel weibl. U14

 1 - 8 Minuten

Durchgang 1 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Im Sportpark, Wanne-Eickel 12.09.2021



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 3

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt

1 10 Hippert, Timo Kv Westfalen BZ1 635 635 50

2 12 Wierling, Friedrich Kv Westfalen BZ1 581 581 49

3 11 Plewa, Marc-Jason Kv Westfalen BZ2 580 580 48

4 13 Hüttemann, Nils SC Reckenfeld 1926 BZ1

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel männl. U14

Minuten



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 10 Hippert, Timo Kv Westfalen BZ1 635 238 50

2 12 Wierling, Friedrich Kv Westfalen BZ1 581 184 49

3 11 Plewa, Marc-Jason Kv Westfalen BZ2 580 195 48

13 Hüttemann, Nils SC Reckenfeld 1926 BZ1

Einzel männl. U14

 1 - 8 Minuten

Durchgang 1 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Im Sportpark, Wanne-Eickel 12.09.2021


